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Protokoll från årsstämman i Nordic LEVEL Group AB (publ) 

556291–7442 den 20 maj 2026 kl. 16.00 – Vasagatan 12 C, Sundbyberg 

 

Pkt 1.  Stämman öppnas 

Årsstämman öppnades på styrelsens uppdrag av Albert Danielsson, som också hälsade 
deltagarna välkomna. 

 

Pkt 2.  Val av ordförande vid stämman 

Beslutades att välja Albert Danielsson att som ordförande leda förhandlingarna vid stämman. 

 

Pkt 3.  Utseende av protokollförare 

Jalal Anabtawi utsågs till att föra dagens protokoll. 

 

Pkt 4.  Upprättande och godkännande av röstlängd 

Upprättades och framlades för godkännande förteckning över vid stämman representerade 
aktieägare, ombud, antalet aktier och röster. Godkändes förteckningen enligt Bilaga 1 till detta 
protokoll att gälla som röstlängd. Noterades att totala antalet röstberättigade aktier i bolaget är: 
210 187 656 stycken. 

Totalt antal röstberättigade aktier närvarande vid stämman: 84 654 814 aktier. Tillsammans 
representerade: röster 84 654 814, vilket motsvarar 40,28% av samtliga röstberättigade aktier. 

Godkändes att vissa utomstående som inte är aktieägare fick närvara vid årsstämman. 

 

Pkt 5.  Val av en eller två justeringsmän 

Beslutades att välja Kristian Hansen att jämte ordföranden justera dagens protokoll. 

 

Pkt 6.  Prövning om stämman blivit behörigen sammankallad 

Antecknades att kallelse till årsstämman skett genom annonsering i Svenska Dagbladet (SvD) och 
på Post- och Inrikes Tidningars (PoIT) webbtjänst den 22 april 2026. Kallelsen publicerades även 
på bolagets hemsida den 20 april 2026. Årsstämman konstaterade därmed att stämman blivit 
sammankallad i behörig ordning. 

 

Pkt 7.  Godkännande av dagordning 

Den framlagda dagordningen godkändes i förelagt skick, Bilaga 2. 
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Pkt 8. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse, samt 
koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse. 

Styrelsens och verkställande direktörens årsredovisning och revisionsberättelse samt 
koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse med däri intagna resultat- och balansräkningar 
avseende räkenskapsåret 2025 framlades. 

 

Pkt 9.  Beslut i fråga om 

a) Fastställande av resultat- och balansräkning samt 
koncernresultaträkning och koncernbalansräkning 

De framlagda resultat- och balansräkningarna, samt koncernresultat- och 
koncernbalansräkningarna fastställdes i förelagt skick. 

b) Dispositioner beträffande bolagets resultat enligt den fastställda 
balansräkningen 

Beslutades att behandla ansamlat resultat enligt styrelsens och verkställande direktörens förslag, 
så att 93 765 KSEK överförs i ny räkning, samt att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 
2025. 

c) Ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktören 

Beslutades att, i enlighet med bolagets revisors tillstyrkande, bevilja styrelseledamöterna och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. 

Det antecknades att varken styrelsen eller verkställande direktören deltog i detta beslut. 

 

Pkt 10.  Fastställande av antalet ledamöter och suppleanter i Bolagets styrelse 

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, Bilaga 3, att antalet ordinarie ledamöter i 
Bolagets styrelse för tiden fram till nästa årsstämma ska vara fyra (4) stycken utan suppleanter. 

 

Pkt 11.  Fastställande av styrelsearvode och revisorsarvode 

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, Bilaga 3, att styrelsearvoden ska utgå med 
390 000 kronor till styrelsens ordförande och 190 000 kronor till vardera övriga styrelseledamöter. 

Beslutades att arvode till revisor ska utgå enligt löpande räkning. 

 

Pkt 12.  Val av styrelseledamöter och revisor 

Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, Bilaga 3¸ att för tiden intill nästa årsstämma 
hållits välja följande till styrelseledamöter: 

Samir Taha (omval) – styrelsens ordförande 

David Berndt (omval) 

Daniel Skalin (omval) 

Mia Arnhult (omval) 
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Beslutades att intill slutet av nästa årsstämma, till revisor välja det auktoriserade revisionsbolaget 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB. Det informerades om att bolagsstämman endast väljer 
auktoriserat revisionsbolag samt att Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har för avsikt att utse 
den auktoriserade revisorn Victor Lindhall till huvudansvarig revisor. 

 

Pkt 13.  Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier 

Beslutades att bemyndiga styrelsen i enlighet med styrelsens förslag, Bilaga 4. 

 

Pkt 14.  Stämmans avslutande 

Stämmoordföranden noterade att alla beslut har fattats enhälligt och tackade för deltagarnas 
visade intresse och avslutade stämman. 
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Sundbyberg 20 maj 2026 

 Justeras: 

 
 
Albert Danielsson 

 
 
Kristian Hansen 

 

Albert Danielsson 
 
 

Kristian Hansen 

Vid protokollet:  

 
 
Jalal Anabtawi 

 
Jalal Anabtawi 
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Bilaga 1 

[Röstlängd – avsiktligen lämnad tom] 
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Bilaga 2 

Förslag till dagordning 

1. Stämman öppnas 

2. Val av ordförande vid stämman 

3. Utseende av protokollförare 

4. Upprättande och godkännande av röstlängd 

5. Val av en eller två justeringsmän 

6. Prövning om stämman blivit behörigen sammankallad 

7. Godkännande av dagordning 

8. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt koncernredovisning och 
koncernberättelse 

9. Beslut i fråga om: 

a) Fastställande av resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och 
koncernbalansräkning 

b) Dispositioner beträffande bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen 

c) Ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören 

10. Fastställande av antalet ledamöter och suppleanter i Bolagets styrelse 

11. Fastställande av styrelsearvoden och revisorsarvode 

12. Val av styrelseledamöter och revisor 

13. Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier 

14. Stämmans avslutande 
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Bilaga 3 

[Valberedningens förslag och yttrande] 

Valberedningens beslutsförslag inför årsstämman 2026 i Nordic Level Group 
AB (publ) 
 
 
Valberedningen för Nordic Level Group AB (publ) inför årsstämman 2026 består av Ordförande Samir Taha 
och ledamöter Daniel Skalin, David Bernt och Rutger Arnhult. 
 
Bakom valberedningens ledamöter står aktieägare som tillsammans representerar 54 procent av samtliga 
röster i bolaget enligt senast kända ägaruppgifter. 
 
Valberedningen föreslår följande inför årsstämman 2026: 
 
Val av ordförande vid stämman 
Valberedningen föreslår att Samir Taha ska utses till ordförande vid stämman.  
 
Antal styrelseledamöter och val av styrelseledamöter, styrelseordförande samt revisor 

(a) Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter och föreslår omval av 
David Berndt, Daniel Skalin och Mia Arnhult. Till styrelseordförande föreslås omval av 
Samir Taha. Information om föreslagna styrelseledamöter samt styrelseordföranden finns 
tillgänglig på bolagets hemsida samt i Bilaga 1. 

Styrelseledamoten Lars Nilsson står inte till förfogande för omval.  
 
Till revisor föreslås omval av Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB med Victor Lindhall som huvudansvarig 
revisor.  
 
Beslut om arvode till styrelsens ledamöter och revisor 
Valberedningen föreslår att arvodet ska utgå om totalt 960 000 kronor (exklusive lagstadgade sociala avgifter 
såsom arbetsgivaravgifter) för tiden till slutet av nästa årsstämma, med 390 000 kronor till Styrelsens 
ordförande och med 190 000 kronor vardera till övriga styrelseledamöter. 
 
Valberedning föreslår att arvode till revisor ska utgå enligt löpande räkning. 
 
Ändring av valberedningens instruktion 
Valberedningen förslår att instruktionen till Valberedningen förblir oförändrad. 
 
Valberedningens motiverade yttrande 
Valberedningen har inför årsstämman 2026 haft protokollförda sammanträden och därutöver ett antal 
avstämningsmöten. Valberedningen har intervjuat samtliga föreslagna styrelseledamöter. Valberedningen 
har fått en redogörelse från styrelsens ordförande kring strategi och nuvarande status i bolaget. 
Valberedningen har diskuterat styrelsens storlek och sammansättning vad avser till exempel 
branscherfarenhet och övrig nödvändig kompetens. Särskild uppmärksamhet har ägnats åt styrelsens 
sammansättning och hur styrelsens ledamöter fungerar som grupp. Valberedningen har utvärderat 
ersättningsnivån till styrelsen. 
 
Valberedningen har i sitt arbete inför årsstämman haft som målsättning att se till att styrelsen sammantaget 
har den kompetens och erfarenhet som krävs med hänsyn till främst Nordic Level Groups verksamhet och 
utvecklingsskede och för att även fortsättningsvis kunna leda bolaget på ett framgångsrikt sätt. 
Valberedningen har särskilt beaktat styrelsens behov av mångsidighet och bredd vad avser kompetens, 
erfarenhet och bakgrund med beaktande av bland annat bolagets strategiska utveckling, styrning och 
kontroll. Valberedningen har diskuterat mångfaldsperspektiv utifrån uppfattningen att det är väsentligt vid 
styrelsens sammansättning och att en jämn könsfördelning eftersträvas. 
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Valberedningen bedömer att den föreslagna styrelsen består av en bred och mångsidig grupp av kunniga 
personer som är motiverade och lämpliga för de arbetsuppgifter som krävs av styrelsen i Nordic Level Group. 
Valberedningen anser även att styrelseledamöterna kompletterar varandra väl vad gäller kompetens och 
erfarenhet. Den föreslagna stämmovalda styrelsen består av tre män och en kvinna dvs. en andel kvinnor 
om 25 (20) procent, vilket valberedningen ser som alltför låg och något som bör beaktas för framtiden.  
 
 
 
____________________ 
 
Stockholm den 29 april 2026 
Nordic Level Group AB (publ) 
Valberedningen 
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Bilaga 4 

Punkt 13 – Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier 

Styrelsen föreslår att stämman beslutar om bemyndigande för Bolagets styrelse att, vid ett eller flera 
tillfällen och med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om ökning av 
Bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier. Bemyndigandet får utnyttjas för emissioner av 
aktier motsvarande totalt högst 20 procent av det registrerade aktiekapitalet per dagen för stämman. 
Emission får ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan 
bestämmelse om apport eller kvittning eller andra villkor. Syftet med bemyndigandet och skälen till 
eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att emissioner ska kunna ske för att Bolaget 
ska kunna genomföra förvärv av hela eller delar av andra företag eller verksamheter samt vid behov 
kunna finansiera investeringar och initiativ för fortsatt tillväxt samt säkerställa rörelsekapital för 
fortsatt tillväxt och expansion av verksamheten. Emission ska ske på marknadsmässiga villkor med 
avdrag för den rabatt som kan krävas för att uppnå intresse för teckning. Bemyndigandet gäller fram 
till nästa ordinarie årsstämma i Bolaget.  

Styrelsen eller den styrelsen därtill förordnar föreslås äga rätt att vidta de smärre ändringar i beslutet 
ovan som kan föranledas av registrering därav hos Bolagsverket eller Euroclear Sweden AB. 

För giltigt beslut enligt punkt 13 ovan fordras att beslutet biträds av aktieägare med minst två 
tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de vid årsstämman företrädda aktierna. 


